

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 689 | 09 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 172/2023

Processo:2355/2023 - Dispensa nº102/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: A.L VIEIRA DO VALLE ME

Objeto: PANETONE e CHOCOTONE para serem distribuídos para os alunos da rede municipal de ensino e para as crianças dos projetos da Secretaria Municipal de

Assistência Social. Valor: R\$15.600,00

Vigência: De 09/11/2023 à 08/01/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 03/2023 - Contrato nº166 /2022 Tomada de Preço nº 03/2022 - Processo nº: 2636/2022 Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: RODRIGO GODOY LTDA Objeto: Prorrogação de Prazo contratual Vigência: De 06/11/2023 a 04/04/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº

Jd. Canaã - CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500